
 

 

UCHWAŁA NR XLI/322/17 

RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian do budżetu miasta Lędziny na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. b, c, d oraz lit. i, pkt 10, art. 58 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z póź. zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 217, ust.2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z póź. zm.), Uchwała Nr XXXV/259/16 Rady 

Miasta Lędziny z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu Miasta Lędziny na 2017 rok. 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w Załączniku Nr 1 "Dochody Miasta Lędziny na 2017 r." o kwotę (+) 32 117,40 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. Ustala się dochody budżetu miasta na 2017 rok  

w wysokości 61 625 772,75 zł w tym: 

1.  dochody bieżące w wysokości  58 448 520,74 zł, 

2.  dochody majątkowe w wysokości 3 177 252,01 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w Załączniku Nr 2 "Wydatki Gminy Lędziny na 2017r."o kwotę (+) 32 117,40 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. Ustala się wydatki budżetu miasta na 2017 rok 

w wysokości 64 249 962,25 zł w tym: 

1.  wydatki bieżące w wysokości 56 341 524,46 zł, 

2.  wydatki majątkowe w wysokości 7 908 437,79 zł. 

§ 3. Zmienia się "Wydatki majątkowe na 2017 rok" (załącznik Nr 6) zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej Uchwały.  

§ 4. Dokonać zmiany w Załączniku Nr 5 "Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 

samorządowym jednostek budżetowych" o kwotę (+) 2 400,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/300/17 z dnia 30 marca 2017 roku otrzymuje brzmienie 

zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 maja 2017 r.

Poz. 3016



§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Elżbieta Ostrowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3016



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/322/17 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

DOCHODY GMINY LĘDZINY  NA 2017 ROK 

Dział  Wyszczególnienie  Dochody ogółem 

w tym: 

dochody bieżące  

w tym: 

dochody majątkowe 

w tym: 

dotacje i środki 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

dotacje i środki 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 

 
I. DOCHODY WŁASNE ,SUBWENCJE ORAZ DOTACJE Z BUDŻETU PAŃSTWA  NA ZADANIA 

WŁASNE GMINY  
277,90 277,90 0,00 0,00 0,00 

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 277,90 277,90 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z różnych opłat 277,90 277,90 0,00 0,00 0,00 

 
II. DOCHODY NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

(UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
31 839,50 31 839,50 0,00 0,00 0,00 

600 TRANSPORT O ŁĄCZNOŚĆ 31 839,50 31 839,50 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowne na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
31 839,50 31 839,50 0,00 0,00 0,00 

 OGÓŁEM DOCHODY GMINY (I+II+III+IV+V) 32 117,40 32 117,40 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3016



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/322/17 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

WYDATKI GMINY LĘDZINY NA ROK 2017 

Dział 
Rozdzia

ł 
§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia                   

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

I. WYDATKI 

FINANSOWANE                              

Z DOCHODÓW WŁASNYCH, 

SUBWENCJI                              ORAZ  

Z BUDŻETU PAŃSTWA  NA ZADANIA 

WŁASNE 

277,90 277,90 277,90 0,00 277,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 277,90 277,90 277,90 0,00 277,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70004  
 

Różne jednostki gospodarki 

mieszkaniowej 

277,90 277,90 277,90 0,00 277,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 
-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. WYDATKI NA ZADANIA 

REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA 

POSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALANEGO 

31 839,50 31 839,50 31 839,50 0,00 31 839,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 31 839,50 31 839,50 31 839,50 0,00 31 839,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014  Drogi publiczne powiatowe 31 839,50 31 839,50 31 839,50 0,00 31 839,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

WYDATKI OGÓŁEM (I+II+III+IV+V) 32 117,40 32 117,40 32 117,40 0,00 32 117,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3016



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/322/17 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE NA ROK 2017 

Dział Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN 

1 2 5 6 

WYDATKI  MAJĄTKOWE - OGÓŁEM 0,00 

    

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 

 

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 

WPF 
Przebudowa drogi gminnej 580214S wraz z budową oświetlania drogowego (ul. Miła) 

w Lędzinach 
-50 000,00 

 
Przebudowa drogi gminnej ul. Długosza w zakresie budowy chodnika i oświetlenia 

drogowego 
50 000,00 

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA   I  OCHRONA   ŚRODOWISKA 0,00 

 

90001 Gospodarka  ściekowa i ochrona wód 0,00 

 Projekt i budowa sieci kanalizacji ul. Kraszewskiego i Murckowskiej -20 000,00 

 Wykonanie przyłączy kanalizacyjnych (podłączenie domków fińskich) 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3016



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/322/17 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM RACHUNKU SAMORZĄDOWYCH 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE 

Z DNIA 7 WRZEŚNIA 1991 ROKU O SYSTEMIE OŚWIATY ORAZ WYDATKÓW NIMI 

FINANSOWANYCH NA ROK 2017 

Dział Rozdział Nazwa jednostki budżetowej Dochody Wydatki 

Środki j.b. pozost. na 

r-ku podleg. 

odprowadz. na rach. 

budżetu j.s.t. 

1 1 2 6 10 12 

801 Oświata i wychowanie 

 80110 Gimnazja 2 400,00 2 400,00 0,00 

  
Gimnazjum Nr 1 2 400,00  2 400,00 0,00 

  Ogółem  2 400,00 2 400,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3016



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLI/322/17 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

DOCHODY GMINY LĘDZINY  NA 2017 ROK 

 

Dział  Wyszczególnienie  Dochody ogółem 

w tym: 

dochody bieżące  

w tym: 

dochody majątkowe 

w tym: 

dotacje i środki 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

dotacje i środki 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 

 
I. DOCHODY WŁASNE ,SUBWENCJE ORAZ DOTACJE Z BUDŻETU PAŃSTWA  NA ZADANIA 

WŁASNE GMINY  
213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z rzoliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych -155 000,00 -155 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z  różnych  dochodów                               155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i o innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z opłaty eklspoatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
II. DOCHODY NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

(UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowne na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

 OGÓŁEM DOCHODY GMINY (I+II+III+IV+V) 213 200,00 213 200,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3016


		2017-05-10T10:33:28+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




